Poznań, dnia 08.01.2014 r.
dot.: PN 63/13

DZP 6/2014
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów do sterylizacji do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 63/13
Pytanie nr 1
Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. 1-9) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 2
Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga rękawów papierowo-foliowych zgodnych z obowiązującymi normami PN EN 868-3 i 5 oraz PN EN ISO 11607?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 3

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały papier o gramaturze 70g/m², która korzystnie wpływa na wytrzymałość mechaniczną papieru?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 4

Dot. Pakietu 1, poz. 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek papierowo-foliowych z fałdą w rozmiarze 200mm x 50mm x 400mm lub 320mm x 60mm x 500cmm? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SWIZ.

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5

Dot. Pakietu 2, poz. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru w rozmiarze 100 x 100 cm lub 120 x 150 cm?

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6

Dot. Pakietu 2, poz. 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru w rozmiarze 75 x 75 cm?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7

Dot. Pakietów 1, 2:

Czy Zamawiający miał na myśli, aby zaoferowane wyroby były zgodne z obowiązującymi i wymaganymi normami  na ten typ asortymentu, czyli PN EN 868 -2, 868-3, 868-5?

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8

Dot. Projektu umowy:
Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?
Odpowiedź:
Wielkość zapotrzebowania Zamawiającego została określona w treści formularzy ofertowych.
Pytanie nr 9

Dot. Projektu umowy:
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź:
Warunki aneksowania umowy zostały szczegółowo określone w załączonym do SIWZ projekcie umowy.
Pytanie nr 10

Dot. Projektu umowy:
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 11

Dot. Projektu umowy:
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy w pakiecie nr 1 oraz 2 (poz. 1 – 9) Zamawiający wymaga, aby na opakowaniach papierowo – foliowych znajdowało się oznaczenie obecnie obowiązujących norm tj. PN EN 868-5 oraz ISO 11607?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 13

Czy w pakiecie nr 1 oraz 2 (poz. 1 – 9) Zamawiający wymaga, aby zgrzew fabryczny w opakowaniach papierowo – foliowych był 3-kanałowy, aby zapewnić odpowiednią wytrzymałość opakowania papierowo – foliowego?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 14

Czy w pakiecie nr 1 oraz 2 (poz. 1 – 9) Zamawiający wymaga, aby zgrzew fabryczny był jednolity dla wszystkich wymaganych rozmiarów?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy w pakiecie nr 1 oraz 2 (poz. 1 – 9) Zamawiający wymaga, aby na opakowaniach papierowo – foliowych kierunek otwierania opakowania umieszczony był wyłącznie od strony papieru na linii zgrzewu fabrycznego? Takie umiejscowienie wymaga od personelu kontroli wizualnej pakietu od strony papieru, która jest bardziej podatna na uszkodzenia niż folia, a zatem wpływa na bezpieczeństwo stosowanych narzędzi po procesie sterylizacji.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16

Dot. Pakietu 1 oraz 2 poz. 1-9:
Czy Zamawiający wymaga, aby torebki i rękawy papierowo- foliowe do sterylizacji posiadały znak CE umieszczony wyłącznie na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce), a nie bezpośrednio na produkcie? Zgodnie z art. 11 ust. 8. ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. zabronione  jest umieszczanie na wyrobie medycznym, jego opakowaniu oraz instrukcji używania oznaczeń lub napisów, które mogły wprowadzić w błąd co do znaczenia znaku zgodności CE, a także numeru identyfikacyjnego jednostki notyfikowanej. Używanie na opakowaniach sterylizacyjnych, które następnie pełnią funkcję opakowania dla wysterylizowanych wyrobów medycznych, wprowadza w błąd co do znaczenia znaku zgodności CE, który dotyczy nie wyrobu znajdującego się wewnątrz rękawa (wysterylizowanej zawartości), a samego rękawa.
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 17

Czy w pakiecie nr 4, poz. 1 Zamawiający wymaga, aby norma i klasa umieszczona była na każdym teście?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 18

Czy w pakiecie nr 4, poz. 1 Zamawiający wymaga, aby wskaźniki chemiczne wieloparametrowe były perforowane w połowie  i po rozerwaniu perforacji dawały 2 osobne testy?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 19

Czy w pakiecie nr 4, poz. 2 Zamawiający wymaga testu biologicznego o ostatecznym odczycie 24h?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 20

Czy w pakiecie nr 5, poz. 1 Zamawiający wymaga, aby norma i klasa umieszczona była na każdym teście?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 21

Czy w pakiecie nr 5, poz. 1 Zamawiający wymaga, aby wskaźniki chemiczne wieloparametrowe były perforowane w połowie  i po rozerwaniu perforacji dawały 2 osobne testy?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 22

Czy w pakiecie nr 6, poz. 1 Zamawiający wymaga plastikowych plomb do kontenerów Wagnera?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23

Czy w pakiecie nr 6, poz. 2 Zamawiający wymaga etykiet samoklejących ze wskaźnikiem sterylizacji parowej?
Odpowiedź:
Tak.
Z poważaniem
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